
FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-
FCECON. ASSUNTO: EXTRATO DO TERMO DE 
CONTRATO Nº.17/2018. 

Espécie: Termo de contrato firmado em 15 de agosto de 2018.Contratante: 
Fundação Centro de Controle de Oncologia-FCECON. Contratado: White 
Martins Gases Industriais do Norte Ltda. Objeto: Fornecimento de gases 
medicinais. Valor Mensal: R$ 216.891,75 (duzentos e dezesseis mil, 
oitocentos e noventa e um mil e setenta e cinco centavos), Valor Global: 
R$ 650.675,25 (seiscentos e cinquenta mil, seiscentos e setenta e cinco 
reais e vinte e cinco centavos). Unidade orçamentária: 17701, programa de 
trabalho: 10.302.3276.2137.0001, natureza da despesa: 33903004, fonte 
230, tendo sido emitida a Nota de Empenho nº 1397/2018, de 15/08/2018, 
no valor de R$ 122.900,14 (cento e vinte e dois mil, novecentos reais e 
quatorze centavos) vigência: 90 (noventa) dias. Processo administrativo nº. 
988/2018-FCECON.  
 

Manaus, 15 de agosto de 2018 
 
 

Ana Paula Lemes Jesus Dos Santos 
Diretora Presidente 

 

 

 


